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

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» , påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 111, bruksnummer 139 i Sandefjord kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/   111/   139:
04.09.2001 ‑ Dokumentnr: 6292 ‑ Best. om vann/   kloakkledn.
Eier av Gnr. 111 Bnr 139 (denne eiendommen) gir eier av Gnr:111 Bnr:197 gir hverandre  
rett til å føre vann og avløpsledninger med tilhørende innretninger over hverandres  
eiendom samt tillatelse til å foreta reparasjoner, vedlikehold og fornyelse på samme  
sted, når dette er påkrevd. I den anledning forpliktes det til å sette eiendommen i  
samme stand som før arbeidet tok til. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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Servitutten ligger vedlagt salgsoppgaven. 

07.02.2022 ‑ Dokumentnr: 144196 ‑ Bestemmelse om vann/   kloakk
Eier av Gnr. 111 Bnr 139 (denne eiendommen) gir eier av Gnr:111 Bnr:197 og Gnr:111  
Bnr:509 rett til å føre vann og avløpsledninger med tilhørende innretninger til sin  
eiendom over Gnr. 111 Bnr. 139 samt tillatelse til å foreta reparasjoner, vedlikehold og  
fornyelse på samme sted, når dette er påkrevd. De plikter og å sette eiendommen  
tilbake i samme stand som før arbeidet tok til. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Sandefjord Kommune 
Org.nr: 916 882 807 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/   ledninger 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Servitutten ligger vedlagt salgsoppgaven. 

11.09.1953 ‑ Dokumentnr: 2410 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3907 Gnr:111 Bnr:4 

04.03.1980 ‑ Dokumentnr: 1538 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3907 Gnr:111 Bnr:360 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 119485 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0710 Gnr:111 Bnr:139 

24.01.2023 ‑ Dokumentnr: 83154 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3907 Gnr:111 Bnr:555 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 394575 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3804 Gnr:111 Bnr:139 

24.01.2023 ‑ Dokumentnr: 83160 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:111 Bnr:555 
Gnr. 111 Bnr. 139 (denne eiendommen) skal ha rett til kjørevei over Gnr. 111 Bnr. 555  
og frem til vei som er åpen for offentlig ferdsel, som vit på kartbilaget. Servitutten  
ligger vedlagt salgsoppgaven. 

19.03.2025 ‑ Dokumentnr: 312790 ‑ Bestemmelse om vann/   kloakk
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:111 Bnr:555 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/   ledninger 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/   ledninger/   kabler 
Rettighetshaver (Gnr. 111 Bnr. 139 ‑ denne eiendommen) gis rett til å bruke et  
avgrenset område på grunneiers (Gnr. 111 Bnr. 555) tomt for følgende formål:
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1. Vedlikehold, drift og anleggelse av nedgravde kabler jmfr vedlegg 1 datert 12.03.25;  
herrunder:
• Vann‑ og avløpsanlegg (VA). Elektriske kabler. Fiberkabler o.l.
• Rettighetshaver plikter å tilbakeføre området til opprinnelig stand etter arbeid, med  
mindre annet er avtalt.
• Grunneier forplikter seg til ikke å sette opp permanente konstruksjoner eller  
gjennomføre tiltak som hindrer rettighetshaver i å utøve sine rettigheter i det avtalte  
området.
2. Begrensning på grunneiers byggehøyde:
Det er i tillegg avtalt en begrenset byggehøyde på grunneier til ett plan og uten  
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